
Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Letícia Rodrigues Negreiros 1003179 904478 SSP/RO Chefe da Assessoria Técnica 2½ R$ 150,00 R$ 375,00

Francisco de Assis Pinto Tavares 120535 556376 SSP/RO Gari 2½ R$ 120,00 R$ 300,00

Thamar Vogler de Souza Paraguassú 1003120 1066781 SESDEC/RO Assessor Técnico Nível III 2½ R$ 150,00 R$ 375,00

Rosinaldo Nunes Uchôa 1000710 000243710 SSP/RO Assessor Técnico Nível I 2½ R$ 150,00 R$ 375,00

Cleberson Paulo Pacheco 1002762 57428491 SSP/PR Superintendente Municipal 1½ R$ 200,00 R$ 300,00

Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Letícia Rodrigues Negreiros 1003179 904478 SSP/RO Chefe da Assessoria Técnica 2½ R$ 150,00 R$ 375,00

Francisco de Assis Pinto Tavares 120535 556376 SSP/RO Gari 2½ R$ 120,00 R$ 300,00

Thamar Vogler de Souza Paraguassú 1003120 1066781 SESDEC/RO Assessor Técnico Nível III 2½ R$ 150,00 R$ 375,00

Rosinaldo Nunes Uchôa 1000710 000243710 SSP/RO Assessor Técnico Nível I 2½ R$ 150,00 R$ 375,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 63/SMD/PMPV/2022

Porto Velho – RO, 29 de julho de 2022.
 
O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e tendo em vista o
que consta no Processo nº 02.00345/2022.
R E S O L V E:
 
RETIFICAR a Portaria nº 57/SMD/PMPV/2022, por necessidade de modificação no elemento de despesa e desistência de deslocamento de
servidor, sendo assim:
 
Onde se lê:
CONCEDER E ARBITRAR, a concessão de 2 ½ (duas e meia) diárias aos servidores: Letícia Rodrigues Negreiros, matrícula: 1003179, Chefe da
Assessoria Técnica, Francisco de Assis Pinto Tavares, matrícula: 120535, Gari, Thamar Vogler de Souza Paraguassú, matrícula: 1003120, Assessor
Técnico Nível III, Rosinaldo Nunes Uchôa, matrícula: 1000710, Assessor Técnico Nível I e Cleberson Paulo Pacheco, matrícula: 1002762,
Superintendente Municipal. Que se deslocarão aos distritos de Demarcação, São Carlos e Calama. A fim de realizar fiscalizações das sedes
administrativas distritais para a elaboração do plano de trabalho. O deslocamento será realizado por meio de embarcação tipo Voadeira - Motor
115HP quatro tempos, Mercury, Casqueta 7-m, Tombamento 9021836, a ser conduzida pelo servidor Francisco de Assis Pinto Tavares. No período
de 21/07/2022 a 23/07/2022.
 

 
Leia-se:
TORNAR VÁLIDA, a concessão de 2 ½ (duas e meia) diárias aos servidores: Letícia Rodrigues Negreiros, matrícula:1003179, Chefe da Assessoria
Técnica, Francisco de Assis Pinto Tavares, matrícula: 120535, Gari, Thamar Vogler de Souza Paraguassú, matrícula: 1003120, Assessor Técnico
Nível III e Rosinaldo Nunes Uchôa, matrícula: 1000710, Assessor Técnico Nível I. Que se deslocarão aos distritos de Demarcação, São Carlos e
Calama. A fim de realizar fiscalizações das sedes administrativas distritais para a elaboração do plano de trabalho. O deslocamento será realizado por
meio de embarcação tipo Voadeira - Motor 115HP quatro tempos, Mercury, Casqueta 7-m, Tombamento 9021836, a ser conduzida pelo servidor
Francisco de Assis Pinto Tavares. No período de 21/07/2022 a 23/07/2022.
 

 
CLEBERSON PAULO PACHECO
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:286A084B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 03/08/2022. Edição 3277
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

24/05/2025, 12:23 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/286A084B/023e3e3ba1850211d58aaab14fffa62d023e3e3ba1850211d58aaab14fffa62d 1/1


